

### [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



**[Laboratoria](#)**  
**[.net](#)**  
**[Innowacje](#)**  
**[Nauka](#)**  
**[Technologie](#)**

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Edukacja](#)

## **Uniwersyte Przyrodniczy we Wrocławiu: Sukces Klubu Enactus**



**Na ogólnopolskim konkursie Enactus, który odbył się 2 czerwca w Teatrze Kamienica w Warszawie nagrodzono dwa projekty z Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu „Aktywny senior” i „Zanim nadejdzie powódź”. Studenci z Klubu Enactus UP Wrocław otrzymali nagrodę specjalną Newcomer. Jest to duże osiągnięcie dla najmłodszego prezentującego się zespołu.**

- Studenci zaangażowani w Enactusa mają niesamowitą energię i głowy pełne pomysłów - podkreśla Ewa Zadykowicz, asystent prorektora ds. studenckich i kształcenia, która kibicuje drużynie Enactusa od samego początku - widzę jak w trakcie działania w Enactusie nabierają pewności siebie, stają się liderami grupy, chcą zdobywać wiedzę z zakresu zarządzania, potrafią wykorzystać ją w praktyce pomagając innym, poza tym to skromni i pracowici młodzi ludzie, którzy zarażają pozytywnym myśleniem.

Wydarzenie zgromadziło ponad 250 studentów i 80 jurorów, prezesów i dyrektorów czołowych firm działających w Polsce, m.in. Credit Agricole Bank Polska, PwC, Grupa LOTOS, Microsoft, Mercedes-Benz, Grupa Żywiec, Budimex, Netia, Mastercard, PGNIG, Polpharma, Statoil, Grupa Hortex, Hitachi, IBM Polska, gotowych podzielić się swoją wiedzą i fachową oceną ze studentami. Konkursowe projekty zaprezentowało 9 studenckich drużyn, reprezentujących uczelnie z Gdańska, Poznania, Łodzi, Wrocławia, Warszawy i Kielc.

Tegorocznym laureatem konkursu został zespół działający przy Uniwersytecie Gdańskim, wygrywając zawody projektami: BoZeWsi oraz SLOW (Second Life of Waste). Drużyna przygotowuje się już do wyjazdu na Enactus World Cup w Beijing, w Chinach.

Klub Enactus UP Wrocław, powstał rok temu z inicjatywy prorektora ds. studenckich i kształcenia, przy wsparciu sponsora - Credit Agricole Bank Polska. Opiekunem klubu jest Paweł Dąbek z Instytutu Kształtowania i Ochrony Środowiska.

\*\*\*

*Enactus to międzynarodowy program łączący studentów, wykładowców i liderów biznesu, menedżerów oraz firmy. Zadaniem studentów jest zaplanowanie i realizacja biznesowych projektów w 3 obszarach: ekonomicznym, ekologicznym i społecznym.*

*Doradcy biznesowi i akademicy przygotowują studentów do zarządzania projektami, szkoląc i doradzając. Raz do roku studenci prezentują swoje projekty przed biznesowym jury na ogólnokrajowym konkursie. Jurorzy oceniają zrealizowane przez studentów projekty w oparciu o kryterium Enactus, na które składają się rezultaty ekonomiczne, ekologiczne i społeczne,*

wykorzystanie oraz budowa odpowiednich modeli biznesowych, innowacje, wymierne efekty w poprawie warunków życia beneficjentów projektów. Dla partnerów i firm obecnych na konkursie jest to doskonała okazja, aby poznać przyszłych liderów. Najlepszy zespół reprezentuje następnie Polskę na Enactus World Cup.

Źródło: [www.up.wroc.pl](http://www.up.wroc.pl)

<http://laboratoria.net/edukacja/21658.html>

**Informacje dnia:** [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#)

**Partnerzy**